
 
 

3. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ DO PRVNÍCH ROČNÍKŮ  

DENNÍHO STUDIA 2024/2025 
Ředitel Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy Žďár nad Sázavou v souladu s ustanovením par. 60  
odst. 1 zákona 561/2004 Sb. O předškolním, základním, střední, vyšším odborném a jiném vzdělávání ve znění 
pozdějších předpisů, vyhlašuje 3. kolo přijímacího řízení do 1. ročníků pro školní rok 2024/2025. 

Přihlášky mohou podávat uchazeči, kteří nebyli přijati v 1. a 2. kole přijímacího řízení nebo se vzdali práva 
na přijetí (přičemž vzdání se učinili nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do daného 
oboru vzdělání). 

Předpokládaný počet uchazečů: 

Obor Počet přijímaných uchazečů 

78-42-M/01 Technické lyceum 3 

21-44-L/01 Technik modelových zařízení, modelář 8 

23-45-L/01 Mechanik seřizovač, obráběč kovů 12 

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik, elektrikář 6 

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 7 

21-53-H/01 Modelář 7 

23-51-H/01 Strojní mechanik 6 

23-52-H/01 Nástrojař 9 

23-56-H/01 Obráběč kovů 9 

26-51-H/01 Elektrikář 12 

 
Přihlášky ke studiu podávají zákonní zástupci nezletilých uchazečů nebo zletilí uchazeči od 28.06.2024 do 
09.07.2024 na tiskopisu, který je k dispozici zde: https://www.spszr.cz/data/prihlaska.xlsx. Na jednom 
tiskopisu se uvádí pouze jedna škola. Může zde být uvedeno i více oborů dané školy. Do oborů M a L lze 
přijmout pouze uchazeče, kteří konali JPZ. Do oborů H lze přijmout uchazeče, kteří JPZ nekonali. Přihlášky 
musí být doručeny osobně nebo poštou. 
 

Kritéria zůstávají stejná jako v 1. kole přijímacího řízení: 

https://www.spszr.cz/data/pruvodce_prijimacim_rizenim_sps.pdf  

Ve Žďáře nad Sázavou 28.06.2024 

 

Ing. Jiří Straka 

ředitel školy 

https://www.hssilherovice.cz/uchazeci/ucebni-obory/cukrar/
https://www.spszr.cz/data/prihlaska.xlsx
https://www.spszr.cz/data/pruvodce_prijimacim_rizenim_sps.pdf

